様式第 3号（第 4条第 3項関係）

公園施設設置許可申請書

                            年   月   日

福 井 市 長  殿

                 住 所         （TEL     ）

            申 請 者 氏 名              印

                 職 業

 都市公園法第 5条第 1項の規定により、次のとおり公園施設の設置の許可を受けた

いので申請します。

                  記

名称

設置しようとする

公 園 施 設
場所

設 置 の 目 的

設 置 の 期 間
       年  月  日から

       年  月  日まで

使  用  面  積                  平方メートル

公園施設の種類及び

構 造

公園施設の管理方法

工 事 施 工 の 方 法

工 事 着 手 及 び

完 了 の 時 期

公園の原状回復の方法

備 考

注  １ 設計書、仕様書及び図面を添付すること。

   ２ 申請者が法人のときは、住所については事務所の所在地、氏名については

その名称及び代表者の氏名を記入すること。